
SCUOLA MATERNA "G. ZANELLA" 

VIA B. BIOLO N. 41 

CHIAMPO (Vicenza) 

 
 
 
 
REGISTRO DELIBERE N. 04 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE 2021 2023 DELL'OFFERTA 

FORMATIVA DELLA SCUOLA MATERNA E ASILO NIDO INTEGRATO “G. 

ZANELLA”.= 

 
 
 
L’anno duemilaventuno il giorno 24 del mese di febbraio nella solita sala delle sedute, 
dietro invito del Presidente, si è convocato il Consiglio di Amministrazione dell’I.P.A.B. di 
Chiampo. 
 
 
Componenti i Signori: 
  

       

TONIN  Alessandro Presidente    PRESENTE  

PULVIRENTI  Tiziana Vice Presidente    PRESENTE  

NEGRO Samuele Consigliere    PRESENTE  

ROSSETTO  Laura Consigliere    PRESENTE 

PELTRIN  Matteo Consigliere    PRESENTE 
 

 

 

Assiste alla seduta il Sig. Slaviero Dott. Nevio – Segretario - Direttore 

 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita il Consiglio di Amministrazione a 
deliberare sull’argomento in oggetto indicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REGISTRO DELIBERE N. 04 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE 2021 2023 DELL'OFFERTA 

FORMATIVA DELLA SCUOLA MATERNA E ASILO NIDO INTEGRATO “G. ZANELLA”. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Il Piano triennale dell’offerta formativa, relativo alla Scuola dell’Infanzia G. Zanella di 

Chiampo (VI), è elaborato ai sensi di quanto previsto dalla legge 13 luglio 2015, n. 107, 

recante la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

Il Piano Triennale è stato elaborato dal collegio dei docenti e dal coordinatore, sulla base 

degli indirizzi per le attività della scuola e delle scelte di gestione e di amministrazione 

definiti dal Direttore e dal Consiglio di Amministrazione IPAB di Chiampo. 

Il Piano ha ricevuto il parere favorevole del collegio docenti.  

  

 Udita la sopra esposta relazione; 

 
 Visto l'allegato P.T.O.F. relativo alla Scuola Materna e all'Asilo Nido Integrato “G. 

Zanella” triennio 2021 – 2023; 

 
 Ritenuto di approvare il medesimo; 

 Visto lo Statuto dell’Ente; 
 

 Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge 

 

DELIBERA 

 

1.  di prendere atto della relazione sopra esposta; 

 

2. di approvare l'allegato Piano Triennale dell'Offerta Formativa della Scuola Materna e 

all'Asilo Nido Integrato “G. Zanella” triennio 2021 – 2023. 

 
 

 

 



 



    IL PRESENTE VERBALE VIENE LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO: 
 

IL PRESIDENTE 
Tonin Dott. Alessandro 

 

_____________________________ 
 
 

I MEMBRI: 
 
 

Pulvirenti Tiziana      ________________________ 

Negro Samuele        ________________________ 

Rossetto Laura         ________________________ 

Peltrin Matteo           ________________________ 

                                                                                      IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 

                       ___________________________       
       
 
 

 

PUBBLICATA A NORMA DI LEGGE NELL’ALBO DELL’ENTE 

   
 Per la durata di quindici giorni   
   
 dal_________________________al________________________ 

 
IL SEGRETARIO-DIRETTORE  

(Slaviero Nevio) 
 

__________________________ 
 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’  
 

Dal____________ 
 

 

CHIAMPO, _________________ 

                                

                                                                                  IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                                                                                    

                                                                                _____________________________                           


